
UCHWAŁA NR XXXI/290/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  

w Międzyrzeczu, polegającego na ograniczeniu jego działalności pod względem udzielanych świadczeń 

 
Na podstawie art. 36 i art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), w związku 
z art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielne-
go Publicznego Szpitala dla Nerwowo i Psychicz-
nie Chorych w Międzyrzeczu, polegającego na ogra-
niczeniu jego działalności poprzez likwidację Cało-
dobowego Oddziału Psychiatrycznego dla Chorych 
Somatycznie, będącego komórką organizacyjną 
Szpitala. 

§ 2. Opiekę nad świadczeniobiorcami likwido-
wanego Oddziału przejmą oddziały psychiatryczne 

ogólne i psychogeriatryczne w jednostkach lecz-
nictwa psychiatrycznego lub internistyczne w za-
kładach opieki zdrowotnej. 

§ 3. Zakończenie działalności Całodobowego 
Oddziału Psychiatrycznego dla Chorych Soma-
tycznie nastąpi dnia 30 marca 2009r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubu-
skiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

 


